CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI

r Requerimento N°

-147/16

r
Funcionário(a) Responsável

Rejeitado em r

•

/ /

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

Apresentado em

r01 /06/2016

Indeferido em 1—

/
Aprovado em

r 06 /06 / 2016

r
Horário

r
Seção Expediente

Deferido emr

TEOR DO REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

/ / [
Atendido - Oficio N2

312/2016/DAB *

0 infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, requer à Mesa o
envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Carlos Alberto de Paula Júnior,
solicitando do mesmo que determine ao responsável pelo setor competente, que providencie
o mais brevemente possível, a implantação de trânsito de mão-única nas vias públicas do
Jardim Ouro Verde II, com a colocação da devida Sinalização de Trânsito, tendo em vista o
grande fluxo de veículos pelas vias em questão, sendo as mesmas estreitas demais para
comportar o trânsito em dois sentidos, causando riscos de acidentes.

Junho do ano 2016.
Sala das Sessões da Camara Municipal, ao 1° dia do mês de

z,a Morais,
Verei r — Autor